(........) 

ANEXO I 

TERMO DE REFERÊNCIA 

(........) 

5. Valor estimado: Estima-se o valor da contratação, considerando os valores unitarios dos 4 

lotes existentes, conforme a seguinte tabela: 

LOTES PREÇOS ESTIMADOS POR LOTE 

1 R$ 44.368,76 (quarenta e quatro mil, trezentos e sessenta e oito 

reais e setenta e seis centavos) 

8. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, FORMULAÇÃO DE 

LANCES E DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS DA LICITANTE VENCEDORA 

2 R$ 68.168,52 (sessenta e oito mil, cento e sessenta e oito reais, e 

cinquenta e dois centavos) 

3 R$ 18.189,86 (dezoito mil, cento e oitenta e nove reais, oitenta e 

seis centavos) 

4 R$ 2.900,00 (dois e novecentos reais) 

(........) 

LEIA-SE:  

EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01 DE 2025 

Processo Administrativo n°: 013/2025 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BADY BASSITT, Estado de São Paulo, com sede administrativa na

[...]

(........) 

ANEXO I 

TERMO DE REFERÊNCIA 

(........) 

6. Valor estimado: Estima-se o valor da contratação, considerando os valores globais de cada 

lote, dos 4 existentes, conforme a seguinte tabela: 

LOTES PREÇOS ESTIMADOS POR LOTE 

1 R$ 44.368,76 (quarenta e quatro mil, trezentos e sessenta e oito 

reais e setenta e seis centavos) 

8. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, FORMULAÇÃO DE 

LANCES E DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS DA LICITANTE VENCEDORA 

2 R$ 68.168,52 (sessenta e oito mil, cento e sessenta e oito reais, e 

cinquenta e dois centavos) 

3 R$ 18.189,86 (dezoito mil, cento e oitenta e nove reais, oitenta e 

seis centavos) 

4 R$ 2.900,00 (dois e novecentos reais) 

(........) 

Os demais itens do Edital permanecem inalterados, sendo que a sessão de 

licitação ocorrerá dia 17 de dezembro de 2025 às 10:00 horas (horario de Brasília